
А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а   

м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я   

« г о р о д  С а я н с к »  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

От 04.03.2020 № 110-37-230-20  

г. Саянск 
 

  О внесении дополнения в постановление 

администрации городского округа 

муниципального образования «город Саянск» 

от 21.12.2017 №110-37-1330-17 «Об 

установлении цены на платную услугу, 

оказываемую муниципальным 

общеобразовательным  учреждением 

«Средняя общеобразовательная школа № 5» 

 

     
Руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от  

06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьей 101 Федерального закона от 

29.12.2012г.  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 15.08.2013г. № 706 

«Об утверждении правил оказания платных образовательных услуг», статьями 

5, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация 

городского округа муниципального образования «город Саянск» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Таблицу пункта 1 постановления администрации городского округа 

муниципального образования «город Саянск» от 21.12.2017 №110-37-1330-17 

«Об установлении цены на платную услугу, оказываемую муниципальным 

общеобразовательным  учреждением «Средняя общеобразовательная школа № 

5» дополнить следующей строкой: 

2 Занятия в секции «Картинг» 700,0 

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-

портале правовой информации городского округа муниципального образования 

«город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить 

на официальном сайте администрации городского округа муниципального 

образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

3. Постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

 

 

И.о. мэра городского округа    

муниципального образования «город Саянск»                            А.В. Ермаков 
 

 

исп. Яковлева О.В .тел. 5-65-21 


